Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепарталлент наrшо -технологической поJмтики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
" Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

,,яа,, жп С- ýо€/С х 2019 г"

г. Красноярск

Институг rrищевьIх rrроизводств

Форма обl^rения: очнаlI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемЕой комиссии от 20 августа 2019 года протокол Ns 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в число студеIIтов 1 курса специальности 19.02.08 Технология
мяса и мясIIьD( продуктов на основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр приема
на базе основного общего образования следующих rrоступtlющих:

1, Аксенову Ната.тrью Геннадьевну
2. Биче-Оола,Щолаана Владимировича
3. Бризицкую Валерию,Щмитриевну
4. ЕничевуСветлануВладимировну
5. Исаеву,Щиану Сергеевну
6. КирилловуКристинуВикторовну
7. Кыргыса Артьшrа Айдысовича
8. Маады Изольду Азиатовну
9. Маркову Алину Владимировну
10. Монгуш Аниту Мергеновну
11. Найверт Анастасию Валерьевну
12. Ооржак Аиду Аясовну
13. Подобину Юлию Юрьевну
14. Caaro Альбину Кадыровну
15. Салчак Анжеrry Радомировну
16. СатаБелекаБуяновича
|7. Соскура-Оола Сона:rла Ондар-ооловича
18. Тюлюш Чаяну Сергеевну
19. УдобкинуПолинуАндреевну
20. Хертек Сапчылану Артуровну

2. Зачислить с 01.09.2019 года в !Iисло студентов 1 курса специtlльности 19.02.08 Технология
мяса и мясньIх продуктов на моста по договоршл об окtвании платньD( образовательньD( услуг
на базе основного общего образованиrI следующих поступtlющих:

1. Захарову Полину Сергеевну
2. Макарову Алину Васильевну

3. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса специЕlльности 19.02.08 Технология
мяса и мясньIх продуктов на основные конкурсные места в рамках контрольньrх цифр приема
на базе среднего общего образования следующих поступающих:

1"

2.
3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.
10.

1l.
|2.
13.

|4.
15.

16.

l7.
18.

19.

20.
2|.
22.
2з.
24.
25.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. rrредседателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросаI\{и
безопасности, зzlм. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Jф 000025338

Авласенко Юрия Александровича
,Щжшrа-пову Ксению Владимировну
Жавнова Романа Сергеевича
Иняткину Екатерину Максимовну
Казакову Ольгу Александровну
Колесникова Якова Валериевича
Колесникову Татьяну Вшlерьевну
Копьтлову Екатерину Владимировну
Крупского Николая Сергеевича
Куулар Милану Сергеевну
Макарова Николая Эдуардовича
Мутовину Ольгу Федоровну
Никифорову Полину Леонидовну
Обидова Акмалджона Муродджоновича
Одинаева Рахмиддина Юсуфовича
Парфенову Алёну Александровну
Розову Олесю Романовну
Сабурова Хасана Мирзоевича
Тюрину Светлаrrу Александровну
Федорову Анастасию Вячеспавовну
Филькову Ва_шентину Николаевну
Химича Максима Андреевича
Чебодаеву Марию Александровну
Чережакову Марию Владимировну
Шекк Викторию Анатольевну

И{'fu, н.и пыжикова

,<'tr','t/ --'_/| Е.И. Сорокатая
""дпreL/

Л.В. Миронова

И.А. Усова

6
.В. Матюшев

L

Ilpanoxemre K npmcasy P5KTO,pa
OT 20 asrycr a 2019 r . N~ r:.. - ,j051

IIo4>aMuJlhHhlH nepe-reas J1UIJ;, peKOMeH,lJ,OBaHHhlx npueMHoH KOMuccueH K 3aQUCJleHUIO U

npeacrasnaumx oparnaansr ,lJ,OKyMeHToB 06 06pa30BaHuu

CrreUH1lJIbHOCTb: 19.02.08 TeXHOJIOrYUI M~ ca H M~ CH bIX rrponyrcros (na 6a3e OCHOBHoro o6mero 06pa30 B aHH~)

Kareropns xonxypca: Mecra B pavxax KOHTpOJIbHbiX UHepp npaeva

IlJIaH rrpueva: 20

O PHrHHaJl l PC3YJl bT8T OUCHKH no 06w c 0 6 pa30BaTCJlbllbIM CPCJll IHH

N2 <!>110
KOnHJl OCBOCHHll npenveraa 6aJ1J1

.llOKYMeHTa 06 06pa30BaTeJlbHOH .llOKYMellTa 06

06pa30BaHHH nporpavusr DHOJlOrHJl Pycc KHH Jl'3bI K MaTcM aTHK a
0 6 p a30BaHHH

I A6nvDaHMoB KOMDOH OXVHOBH'{ Kon Hll 5
2 M aDKoBa AJJ HHa B JlMHMHDOBHa OnHfHHaJI 4 67
3 Monrvur A HHTd M CDf cHoBHa ODHrHHaJI 45
4 CaT DCJleK DYJlHOBH4 O DHrHHaJI 4.33
5 H aHBeDT AHaCraCHJl Baneo seaaa O DHfHHaJI 417
6 C OCKYO-OOJl C OHaM O Hllao -00no BH4 OOHrHHaJI 417
7 T lOnlOW YMHa Ceoreesaa O DHrHHaJI 4.17
8 MOHfYllJ CaHbIT AHaTOJlbeBH4 Kornrs 4 16
9 D DH3HUKM Baneoas JJMHTnHeBHa OnHfHHaJI 4
10 E HHtlCBa CBeTJlaHa B Jla n HMH n OBHa OnH rHHaJI 4
11 KYllCD Ca iiaana K aDa- OOJlOBHa Konns 4
12 O OD)I(aK Anna Asc osna O DHrHHaJI 4
13 CaaJI AJlb6HHa Kanuo oana O DHrHHaJI 4
14 Yllo6KHHa IT OJlHH a Aanoeesna O OHrHHaJI 4
15 X COTeK Ca n-n.nrana A DTVDoBHa O DHrHHaJI 4
16 W aTYHOBa AJlHHa JJMHTDCeBHa Konas 4
17 W HDOKOB AJleKCaHJln Cecreesas K OnHJl 4
18 KHDHJlJlOBa K DHClHH8 BHKTo DoBH a O Dl1rHHaJI 3 83 5 3 3 41 8
19 Maanu H 30 JlbJla A3118TOBHa O DHrHHaij 3 83 4 4 3 423
20 Monrvur Ilcnaan AHllbICOBH4 Konas 3 83 4 4 3 4 11
2 1 C OJlOMaTOBa Ilaos s Onerosaa KOnHJl 3.83 4 4 3 4
22 CbIM4aaH-OOJl Atioaua Xeoenosa a Korms 3.83 4 3 4 409
23 DOn f'dHOB HBaH B J'IMI1CJlaROBH4 Konna 3.73
24 Axcenosa Haran ss I'enaanseana ODl1rHHaJI 3 67 4 4 3 396
25 M OCKBHTH Ha Bena Onerosna Kenna 3 67 4 4 3 394
26 11Io JlaaH AH-DVJlaT 311VaD]IOBI14 Konax 367 4 3 3 4 14
27 IT o 3J1HllKOB BaJleOHH AHaTOJlbeBH4 KOIlHJl 3 67 4 3 3 394
28 Oanan W CHHe BHKTODOBHa K onHll 3.67 4 3 3 39
29 l11on4YT Y M Ha A DHOHOBHa KonHll 358
30 D H4C-OOJl LI OJlaaH B Jl311HMHn OBH4 OnHfl1HaJI 3.5 4 3 4 39
3 1 Hcaesa LI HaH a Ceoreesn a O Ol1rHHaJI 35 4 3 3 394
32 D eJl KI1Ha KCeHI1Jl Ceorecaaa KOlll111 3 5 4 3 3 388
33 K bIDfHC Aorsnn A HJlbICOBH4 OOHfl1HaJI 3.5 4 3 3 3 82
34 J10 11aTHH J1eB lOobeBH4 Korms 3.5 4 3 3 37 1
35 J1106 I1MOB LI aHI1J1 HHKOJlaeBH4 Kon as 3 5 4 3 3 367

36 C aJJ 4aK Aaxcena P anOMHDOBHa ODl1rHHaJI 35 4 3 3 3 65

37 DODHCOB AJlCKCBHJlD AJIeKCaHllDOBl14 K OllHJl 3 5 3 4 4 3 73

38 Pvcaxos MaKCI1M AJleKCCCBH4 Kenna 3 5 3 4 4 3 53

39 TI o l 106l1Ha lOJlI111 IODbeBHa ODHrHHaJJ 3 5 3 4 3 3 75
40 Y OOllV A H- C VV B aCHJlbCBH a KO ll l111 3 5 3 4 3 372

4 1 <!>Y3aHJlOB l1)1( OBl1n JJ)I(aM W WCllOBH4 KOllHJl 3 5 3 3 4 395
42 Ki cvnosa B HKTonHJl C aJlaBaTO BHa ODl1 rHHaJI 3.5 3 3 4 3 93
43 Tvnvtn O H3aJ1 aK T VMCHOBH4 KOlll111 35 3 3 4 3 6
44 XOJl 4 YKllCH BaJlCHTH Ha Esre nseaaa Kortus 3 5 3 3 3 394

45 X COTeK C He.)I(BHa D VllHoBHa OnHrHHaJJ 3 5 3 3 3 3 89

46 Y OllVH AJlMa3 O JlHMn HanOBHtI Kortns 35 3 3 3 3 68

47 ILI aHH JlOB P OMaH EBrCHbeBH4 KOn HJl 3.5 3 3 3 357

48 M OHrvlII Evsna X eDCJlOBHa OOHrHHaJJ 3 33 4 4 3 35

49 Ona ao H 30Jl bJla Eornanoana OnH rHHaJI 3 33 4 3 3 4

50 K HCeJlCBa Kan a aa JJMHTnHCBHa KOnHJl 3 33 4 3 3 368

51 ILID VfoBa Ilaoss Hronesna Kon as 3.33 4 3 3 3 63

52 Horur P VCJlaH P OM aHo BH4 Konua 333 4 3 3 3 6

53 Y OHllaH Evan PanHOHOBl14 Kon Hll 333 3 4 3 371

54 B aCI1J1bCB TIeTTl AH nu eeaax Komia 3 33 3 4 3 3 63

55 TVHHI1KOB M aK cHM Hronesa« OOl1 rHH aJI 3 33 3 4 3 3 56

56 E H3aK AO)KaaH C aHbIH oBH4 OD!'IrI1HaJI 3 33 3 3 3 3 53

57 Jlaoaouoa KOHcr8HTliH HBaHoBI1'1 Konas 333 3 3 4 342
58 Illexonanos llaHlina AneKCaHJTnOBIi'l Korraa 33
59 llaM3bJ Aiiaa Oiiaonoaaa Konna 3,25
60 MOHrvIlJ Aji-Xenen Anaronsesas Kenna 3 17 3 4 3 341
6 1 OIOH Cann CbJnllbICOBI1'1 Konl1l1 3. 17 3 4 3 337
62 HOCOHOB Maxann AneKC8HlJOOBIi'l ODlirl1HaJI 3.17 3 4 3 3 18
63 Illo Hr aa Ilaana CbIJlJThIC -OOJIOBHa OOl1rHHaJI 3 17 3 3 3 357
64 Oxnan Anecs Oonaaoana oDlirl1HaJI 3 17 3 3 3 333
65 CaM6v Hooraan Anex ceesaa Kenna 3 16
66 IlloJ1I1eB ll)f(aCVD CaJlI1MJVKOHOBIi'l Kenna 3.14
67 HIiKI1TIOK Hanex na Baneosesna Konas 3 13
68 Oaaao CaMYHa Cenreeaax o011rl1HaJI 308
69 XOBeH-Oon ArouraB n 81lliMI10 0 BHa OOl1r11HaJI 3 3 3 3 373
70 DVlIHllbl D VlI H-Danblnrbl DV lI HOBIi'l Onl1rHHaJI 3 3 3 3 367
71 CaJI'IaK Illonfian Meorenoaun Korms 3 3 3 3 359
72 Ilaanoscxaa AHacT8cI111 EBreHbeBH8 Onl1rHHaJI 3 3 3 3 356
73 Ilaaeonn MaK80 AHnneeBI1'1 Konus 3 3 3 3 3526
74 IIlonros CeMeH Bxxecnasoauv Konas 3 3 3 3 35
75 ErnliMOB8 E n l138BeTa Ceoreesna Korma 3 3 3 3 344
76 Caax l103Vn aIlJ Haxonaesa-r Kenna 3 3 3 3 34 1
77 M8K80oBa AJlIiHa Bacansesaa Onl1rHHaJI 3 3 3 3 339
78 XOMVWKV AHbIDaaH BanI1MOBIi'l Oonrunan 3 3 3 3 3381
79 3axaooBa Il onnna Cecreesna ODl1r11HaJI 3 3 3 3 3 33
80 ITonDaBKO MaKCIiM Baneoseaas Ool1rHHaJI 3 3 3 3 329
81 JIv3liH BJl81lliMliO BJ.lKTOOOBIi'l Oonruaan 3 3 3 3 327
82 <!>e.nocecB Ceoreii CeoreCBI1'1 OOl1rl1HaJI 3 3 3 3 322
83 KVKCJllir AMl1n nMlimCeBI1 '1 Onl1rHHaJI 3 3 3 3 321
84 f806v3 Anremnra Cenreeana Onaruaan 3 3 3 3 3 188
85 Jlanaaa Baneoas BnaJTI1MlioOBHa Oonraaan 3 3 3 3 3 188
86 f1JIOTHI1KOB Ba r ana ti OneroBI1'1 OOl1rliHaTJ 3 3 3 3 3 11
87 llvnh)f{8HoBa Jleiina AOK81lheBHa Korma 3 3 3 3 3062
88 MOHrvW Taroaa 3DeCOBI1'1 OOlirl1HaJI 3 3 3 3 3056

Cnel..(HaJIhHOCTh: 19.02.08 TeXHOJIOrlUl M51Ca 11 M51CHhIX npozryxros (na 6a.3e cpeznrero ofituero 06pa.30BaHlUI)

K aTerOpH51 xonxypca: Mecr a B pavxax KOHTPOJIhHhIX l..(l1epp npaena
Ilnan npaeva: 25

OPl1r1iHaJI / Pesynsrar Ouenxn no 0611.1e06pa30BaTenbHbIM Cpe.!lHI1H

NQ <!>HO
Konns

.nOKyMeHTa 06

OCBOCHl1l1

ofipaaosarensnoa
OIiOJlOrHlI

noeztverav

PYCCKI1H 1I3bl K Ma'leMaTI1K8

6aJ1n

.nOKYMeHTa 06

06paJoBaHI111 nporpaMMbl 06p830BaHI111

1 TaOHOTIOnhCKali BenOHI1Ka B aJleHTI1HOBHa Ko 11 lUI 5
2 KVJl6v3CK KC)f{I1KTl1r AOTeMOBI1'1 Konas 492
3 ErnOeMOB POMaH H rooCBI1'1 KOTIl1l1 483
4 ITaOrnCHOBa Anena AneKcaH.nOOBHa OOHrHHaJI 467
5 IToHc',;xHHa Haransa BHKTODOBHa Konns 4 5
6 TIODJ.lHa Csernana AncKCaHJTnOBH8 OnHrHHaJI 44
7 4aTInblTI1Ha HOHHa AnCKCaHJTnOBH8 Konl1l1 425
8 fOHlIIOK HHKI1Ta B a JT I1MOBI1'1 Konl1l1 4 17
9 IllaMIIbTH KClKHKTI1 AH30nOBI1'1 Konl1S1 4 17
10 AneWI1H BlI'ICcJl aB IOnbCBI1'1 KonHlI 4 16
11 XVTOOCKali An l1H8 Onerosaa KOTIJ.lll 4 12
12 IOiKaKoBa JIlOl1MI1J1a BaJlCobCBHa Konl1l1 4.06
13 I'eoaurenxo KCCHl1l1 AHJTOeeBHa Konl1l1 4
14 Ill)f{aJlanOBa KCeHl1l1 Bnanl1MI100BHa OOHrHHaJI 4
15 HI-IllTKI1Ha EKaTeDHHa MaKCI1MOBH8 Oonranan 4
16 Ka:J8KOB8 Ons ra Anexcau JlnOBHa OnHrI1I-1an 4
17 K03J10B POMaH AHJTneeBH'I KOTIHlI 4
18 Mosrvur Cunra Oroa -oonoana KOnl111 4
19 Mourvui 40HraH OonaKOBH'I Konas 4
20 P030Ba Onecx POMaHoBHa ODHrHHaJI 4
21 Illexx BHKTODHlI AH8TonbeBHa Onl1rJ.lHaJI 4
22 AHllDHlIHoBa KceHIUI Anex c ennoosna KOTIJ.lll 3.94
23 DO)f{CllOMOB Ceoreii BnalHlMHOOBH'I KOTIHlI 3 83 4 5 3 389

24 Crvrxo Oxcaaa Baneoseaua KonHlI 383 4 4 5 4

25 Kananeoosa EJlCHa AJleKCaHJTOOBH8 Konas 383 4 4 4 4

26 HHKHrnOOOBa ITonJ.lH8 Jleonanoana OnHrHHaTJ 3 83 4 4 3 427

27 MaKanOB HI1KOJT aH 311v8nnOBH'I OOHrliHaJI 383 4 4 3 4

28 Kcnecaasosa Tart-sua Baneosesaa OOl1rHHaJI 383 4 4 3 387

29 ABJl8CeHKO IOOHH AJleKC8HJlnOBI1'1 Onl1r1iHaJI 375
30 KOTIbl.TJOBa EK8Tcnl1H8 BJlaJTI1MI100BHa 0011rliH aJT 367 4 4 3 425

3 1 KO.TJOTVWKI1H8 CBeTnaH8 EBreHbeBH8 Konl1l1 367 4 4 3 4

32 oecKoDoBaHHblti Eroo ITaBJlOBI1'1 Kortas 367 4 3 4 4

33 JIHCOBCKasJ I10JIHHa Baneosesaa KOIlHlI 3 67 4 3 3 382
34 Osvn AHaCr aCHJ'f POM aHoBHa KOIlHlI 3.66 4 4 3 41 2

35 ~OH rvW CaHCV llaHHJI OBHa KOIlHlI 3.66 4 3 3 382
36 06RUOB AKMaJIU)!(OH MVDOllll)!(OHOBH4 OOHrHHaJI 3.6 3 3 4 379
37 qeoelK aKoBa Maons BJIallHMHOOBHa OnHrHHaJI 3 5 4 4 3 407
38 qeoHoBa IOJIHlI AJICKCaHlIDoBHa KOIlHlI 3.5 4 4 3 35
39 rOO1l4KHH Ilanana Ceoreeanx KOIlHlI 3.5 4 3 3 433
40 Ourenxoa HHKo .qaH AJICKCaH ImOBH4 KOIlHlI 35 4 3 3 3 85
41 Ilncaoesa EKaTenHHa Esreasesua KOIlHlI 3 5 3 4 4 394
42 KOJIeCHHKOB 5!KOB B aJIeOHeBH4 OnHrHHaJI 3 5 3 3 3 365
43 Cafivnoa Xacan MHo30eBH4 OOHrHHaJI 3 4
44 Mensenea ~H X a HJI I1aBJIOBH4 KOIlHlI 3 33 5 3 3 33 1
45 306HHHa JIIOJIMHJIa CeOl'eCBHa KOIlIDI 3.33 4 4 4 4 17
46 ~vToB HHa Onsra <l>e.aoDoBHa OOH rHHaJI 333 4 3 4 359
47 Mmuemco AHllDeH AJleKCeeBH4 KO IlHlI 3.33 4 3 3 347
48 )l(aBHoB P OMaH Ceoreesns OnH rl1HaJI 333 3 4 3 406
49 AJlI;;KCCCBa JII1Al1l1 AJIeKC8HllDoBHa Konns 3.33 3 4 3 353
50 OCHIlOB AHlloeH Ceoreeans Komia 333 3 3 3 347
51 qe6blKHH 11JIbSl AJICKCaHllOOBH'l KOIlHlI 3.33 3 3 3 333
52 raOH<bVJIHH HHKJ11 a PaBHJIbeBH4 KOIll1S1 3 33 3 3 3 325
53 MHOHCHKO JIeB AHaTOJIbeBH'l KOIlHlI 3 3
54 01lHHaeB P axMHll1lHH IOCVdJOBH4 OOH rHHaJI 325
55 KaMHHc KHH BJIMHMHD IOobeBH4 KOIlHlI 3 17 4 3 3 371
56 XHMH'l ~a K c H M AHllDeeBH4 OOHrHHaJI 3 17 4 3 3 3 4
57 qe601laeBa Manas AneKc 8HADoBHa OOHrHHaJI 3 17 4 3 3 333
58 Kvvnap MHJIaHa Ceorecsna Oonruaan 3. 17 4 3 3 3
59 <l>e;loooBa A HaCTa Cl1l1 B1I4eCJlaBOBHa Onaranan 3. 17 3 3 3 35
60 3a'(aO'leHKO AHTOH AHlloeC:BI1'l Konnn 3.16
6 1 )l(.uaHoBa 110HHa I1eTDOBHa K OIlHlI 3 3 3 3 364
62 KaJIHHI1H Anekceit A nTeMoBH4 Korrua 3 3 3 3 338
63 KnVIlCKHH HHKOJIaH Ceoreeans ODHrHHaJI 3 3 3 3 327
64 KDHKVHOB KHDHJIJI C eDreeBH4 KOIlHlI 3 3 3 3 319
65 <l>I1JIbKOBa B aJIeHTHHa HHKOJlaeBHa OOHnlHaJI 3 3 3 - 353

CneumUIbHOCTb : 19.02.08 TeXHOJIOr llil M5ICa 11 M5ICHbIX n pozryxros (ira 6a3e OCHOBHor o ofiuiero 06pa30BaHlliI)

Kareropna xonxypca: Mecra no norosopav 06 OKa3aHI1I1 nnarnsix 06pa30BaTeJIbHbIX YCJIYr

I1JIaH npneaa: 5

N2 <1>110

OPl1rHHaJI /

Kenna
J\oKyMeHTa 06

060a30BaHI1H

P e3YJIbTa T

OCBo eHHlI

0 6 p a30BaTCJIbHOH

1l0orpaMMbJ

OueHKI1 110 06me06pa30BaTeJIbHblM

IlDellMeTaM

EHOJIOrHlI PYCCIGI H 1I1blK MaTCMaTI1Ka

CpellHI1H

6aJIJI

J\OKYM eHTa 0 6

0 6paJ o BaHHH

1 EHH4 eBa CBeTJlaHa B n allHMHDOBHa K OIlHlI 4
2 Hcaesa DHaHa Cenreeaaa KOIlIDI 35
3 3axaooBa I1onl1l18 Ceoreesna OnHrl1HaJI 3
4 Maxaooaa AJlHHa BaCHJIbeBHa OnHrHHaJI 3

CneUl1aJIbHOCTb: 19.02.08 TeXHOJIOrllil M5ICa 11 MJlCHbIX n po,L(yKTOB (rra 6a3e cpermero ofiuiero 06pa30BaHlliI)

Kareropns xonxypca: MeCTa no noroaopav 06 OKa3aHI1H nJIaTHbIX 06pa30BaTeJIbHbIX YCJIYr

I1JIaH n pa eva: 5

OpHrHHaJI / P e3YJIbTaT OueHKH 110 o o ureo e p as o a ar em.n u « Cpe./{HHH

N2 <l>YfO
KOIlHlI

J\OKj'MeHTa 06

otioaaoaaa aa

OCBoeHHlI

o6paJoBarCJIbH OH

1l00rpaMMbI
EI10JlOrHlI

npenxeraa

P y CCKHH 1I3bl K MaTcMaTHKa

6aJIJl

J\OKyMCH ra 06

060a30B8HHI1

I Ka3aKOBa Onsra AJICKC81lJlOOBHa Kenna 4
2 <l>eJ\oooBa AH8cTacHlI B1I4eCJIaBOBHa Kornrs 3 17
3 XHMH'l M8KCHM AIlllDeeBH4 KOIlIDI 3 17
4 Qe60llacBa Manaa Anexcannooana KOIlHlI 3 17

YCOBa M.A. OTBeTCTBeHHbIl1 cexperaps npHeM HOl1 KOMI1CCI111

	ipp
	ПП